

Flux A/S
Industrivangen 5, 4550 Asnæs
Annual Report
1 April 2020 - 31 March 2021

**The Annual Report has been presented
and adopted at the Company's Annual
General Meeting on 31 August 2021**

Simon Gibbins

CVR no. 73 29 77 10

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Financial Highlights.....	7
Management's Review.....	8-9
Financial Statements 1 April 2019 - 31 March 2020	
Income Statement.....	10
Balance Sheet.....	11-12
Equity.....	13
Notes.....	14-18
Accounting Policies	19-22

COMPANY DETAILS

Company	Flux A/S Industrivangen 5 DK-4550 Asnæs
	CVR no.: 73 29 77 10
	Established: 30 June 1983
	Registered Office: Copenhagen
	Financial Year: 1 April 2020 - 31 March 2021
Board of Directors	Simon Mark Gibbins, Chairman John Willum Andersen Søren Lau Jensen
Board of Executives	Søren Lau Jensen
Auditor	Pricewaterhousecoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2017
	DKK('000)	DKK('000)	DKK('000)	DKK('000)	DKK('000)
Income statement					
Net revenue	83.457	79.253	104.730	89.620	87.385
Gross profit/loss	19.206	14.233	29.270	22.901	21.734
Operating profit/loss	3.005	-5.072	10.372	6.187	5.591
Financial income and expenses, net	-1.057	-436	646	-1.221	205
Profit/loss for the year	1.519	-4.346	8.645	3.818	4.474
Balance sheet					
Balance sheet total	57.585	52.094	59.977	58.537	56.087
Equity	41.874	40.355	44.701	36.056	25.957
Investment in tangible assets.....	244	341	1.447	650	548
Average number of full-time employees	43	44	53	55	49
Ratios					
Gross margin	23,0	18,0	27,9	25,6	24,9
Solvency ratio	72,7	77,5	74,5	61,6	46,3
Return on equity	3,7	-10,2	21,4	12,3	18,9
Operating margin.....	3,6	-6,4	9,9	6,9	6,4
Return of investment.....	5,5	-9,1	17,5	10,8	10,2

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Gross margin:	$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Net revenue}}$
Solvency ratio:	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$
Return on equity:	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$
Operating margin:	$\frac{\text{Operating profit} \times 100}{\text{Net revenue}}$
Return of investment:	$\frac{\text{Operating profit} \times 100}{\text{Average assets}}$

The ratios follow in all material respects the recommendations of the Danish Finance Society.

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The Flux Group's primary activity is to design and manufacture customised magnetic components for use across the range of industrial, high reliability and space grade applications.

Design and manufacturing take place in Flux A/S and in the subsidiary in Thailand, whereas Flux A/S handles sales and marketing.

New products and technologies are developed in close cooperation with Flux A/S's customers as well as with research institutions.

Flux Group consists of Flux A/S and Flux International Limited, Thailand and is part of the discoverIE Group plc, a leading international supplier of customised electronics.

Development in activities and financial position

Profit for the year amounts to DKK 1,5 mill. which is primarily caused by increasing revenue and better gross margin. Last year's loss has been turned into a profit during a difficult year with Covid-19 and the result for 2020/21 is considered satisfactory.

Flux A/S is involved in development projects with companies, institutions and universities in order to develop, exploit and commercialize own patents.

As part of the discoverIE Group plc, Flux A/S has access to a base of over 25.000 customers, many of whom have a requirement for products that can operate to a higher reliability standard in a harsh environment.

Investments

Intangible assets

During the year Flux A/S has made no investments in intangible assets.

Technology

For Flux Group to be able to maintain and expand its market position, further development of the underlying technologies is essential on a current basis. In the financial year, Flux A/S continued its investments in new technology and development through collaboration with customers as well as with international agencies and institutions.

Significant events after the end of the financial year

There are no significant events after the end of the financial year.

Special risks

Business risks

Flux Group's main business risk is associated with the ability of being strongly positioned in relation to the selected markets and customers who demand Flux Group's products and services. It is therefore, important to be at the forefront of the technological development in the business areas and being able to manufacture at cost competitive levels.

Financial risks

Flux A/S manages financial risks and coordinates Flux Group's cash management, including funding, with the discoverIE Group. Flux A/S is exposed to fluctuations in THB due to purchase from our subsidiary company Flux International Limited.

Credit risks

Flux Group is not exposed to major risks from single customers or partners. All major customers and other partners are subject to ongoing credit rating.

MANAGEMENT'S REVIEW

Liquidity

Flux A/S is firmly based and has access to a Credit Facility in discoverIE Group.

Uncertainty regarding recognition or measurement

No uncertainty connected with recognition or measurement has been identified.

No unusual matters affecting the recognition or measurement has been identified.

Know-how

Flux A/S has achieved the European Space Agency Technology Flow Qualification as 1 out of 5 companies and the only one in magnetics. Flux Int. has achieved IATF Automotive certification. This will be very important to the future performance.

Environmental

Flux A/S try to reduce the impact on the external environment as much as possible. Flux A/S sorts and disposes waste according to the environmental regulations. Flux A/S is working on an environmental policy together with our parent company discoverIE Group.

Research and development

Flux has previously developed patents, which we have tried to utilize and find customers for. This has proved difficult and we will instead try to sell the patents.

Future expectations

At the beginning of the new financial year, the company's operations were positively affected by increased demands from our customers but the ongoing coronavirus (COVID-19) especially in Thailand and difficulties sourcing raw materials and higher freight rates from Asia to Europe has put some pressure on the revenue and profit. Management expects revenue to be in the area of DKK 100 mill. The company expects a profit of around DKK 4 mill. for 2021-2022.

INCOME STATEMENT 1 APRIL - 31 MARCH

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
NET REVENUE		83.457.430	79.252.562
Production costs	1	-64.251.441	-65.019.117
GROSS PROFIT/LOSS		19.205.989	14.233.445
Distribution costs	1	-5.058.799	-8.275.338
Administrative expenses	1	-12.230.007	-11.029.808
Other operating income	2	1.087.366	-
OPERATING PROFIT		3.004.549	-5.071.701
Financial income	3	2.508	7.821
Financial expenses	4	-1.059.261	-443.994
PROFIT BEFORE TAX		1.947.796	-5.507.874
Tax on profit/loss for the year	5	-429.051	1.162.152
PROFIT FOR THE YEAR.	6	1.518.745	-4.345.722

BALANCE SHEET AT 31 MARCH

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Development projects completed		196.758	349.919
Intangible fixed assets acquired		228.946	410.301
Intangible fixed assets	7	425.704	760.220
Production plant and machinery		775.590	883.476
Other plant, machinery, tools and equipment		248.917	374.663
Leasehold improvements		271.478	434.002
Tangible fixed assets	8	1.295.985	1.692.141
Investments in subsidiaries		21.771.484	9.573.484
Rent deposit and other receivables		190.000	190.000
Fixed asset investments	9	21.961.484	9.763.484
FIXED ASSETS		23.683.173	12.215.845
Raw materials and consumables		2.517.827	2.185.710
Work in progress		1.149.406	1.381.788
Finished goods and goods for resale		9.525.567	8.615.635
Inventories		13.192.800	12.183.133
Trade receivables		20.031.689	17.346.654
Receivables from group enterprises		589.847	8.439.218
Corporation tax		-	1.150.072
Other receivables		-	602.404
Prepayments	10	83.325	151.773
Receivables		20.704.861	27.690.121
Cash and cash equivalents		4.101	5.298
CURRENT ASSETS		33.901.762	39.878.552
ASSETS		57.584.935	52.094.397

BALANCE SHEET AT 31 MARCH

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2021 DKK	2020 DKK
Share capital	11	2.100.000	2.100.000
Reserve for development costs		153.479	272.937
Retained profit		39.620.434	37.982.231
EQUITY		41.873.913	40.355.168
Provision for deferred tax.	12	85.765	156.102
PROVISIONS FOR LIABILITIES		85.765	156.102
Other liabilities	13	1.977.368	930.224
Non-current liabilities		1.977.368	930.224
Trade payables		3.062.445	2.280.958
Payables to group enterprises		6.735.728	5.164.071
Corporation tax		499.388	-
Other liabilities		3.350.328	3.207.874
Current liabilities		13.647.889	10.652.903
LIABILITIES		15.625.257	11.583.127
EQUITY AND LIABILITIES		57.584.935	52.094.397
Contingencies etc.	14		
Charges and securities	15		
Related parties	16		
Significant events after the end of the financial year	17		
Consolidated financial statements	18		

EQUITY

	Share capital	Reserve for development costs	Retained profit	Total
Equity at 1 April 2020.....	2.100.000	272.937	37.982.231	40.355.168
Capital increase by conversion of debt.....				-
Proposed distribution of profit.....			1.518.745	1.518.745
Carried forward to provision for development costs.....		-119.458	119.458	-
Equity at 31 March 2021.....	2.100.000	153.479	39.620.434	41.873.913

NOTES

	2020/21 DKK	2019/20 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees 43 (2019/20: 44)			
Wages and salaries	19.003.515	22.784.525	
Pensions	603.235	649.969	
Social security costs	256.907	292.890	
Other staff costs	205.948	243.470	
	20.069.605	23.970.854	
By reference to section 98B(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to management is not disclosed.			
Special items			2
Income			
Covid-19 payroll relief package	1.087.366	-	
Special items are recognised in the below items of the financial statements			
Other operating income	1.087.366	-	
Net profit on special items	1.087.366	-	
Financial income			3
Group enterprises	-	-	
Other interest income	2.508	7.821	
	2.508	7.821	
Financial expenses			4
Group enterprises	-	-	
Other interest expenses.....	1.059.261	443.994	
	1.059.261	443.994	
Tax on profit/loss for the year			5
Calculated tax on taxable income of the year	499.388	-1.150.072	
Adjustment of tax for previous years	-	29.426	
Adjustment of deferred tax.	-70.337	-41.506	
	429.051	-1.162.152	
Proposed distribution of profit			6
Accumulated profit	1.518.745	-4.345.722	
	1.518.745	-4.345.722	

NOTES

Note

Intangible fixed assets

7

	Development projects completed	Intangible fixed assets acquired
Cost at 1 April 2020	3.825.399	1.417.646
Additions	-	-
Disposals.....	-	-
Cost at 31 March 2021	3.825.399	1.417.646
Amortisation at 1 April 2020	3.475.480	1.007.345
Depreciation for the year	153.161	181.355
Reversal of depreciation of assets disposed of	-	-
Depreciation at 31 March 2021	3.628.641	1.188.700
Carrying amount at 31 March 2021	196.758	228.946

Tangible fixed assets

8

	Production plant and machinery	Other plant, machinery, tools and equipment	Leasehold improvements
Cost at 1 April 2020	5.441.895	2.580.372	846.626
Additions	161.734	82.735	-
Disposals.....	-	-	-
Cost at 31 March 2021	5.603.629	2.663.107	846.626
Amortisation at 1 April 2020	4.558.419	2.205.709	412.624
Depreciation for the year	269.620	208.481	162.524
Reversal of depreciation of assets disposed of	-	-	-
Depreciation at 31 March 2021	4.828.039	2.414.190	575.148
Carrying amount at 31 March 2021	775.590	248.917	271.478

NOTES

			Note
Fixed asset investments			9
	Investment in subsidiaries	Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 April 2020	9.573.484	190.000	
Additions	12.198.000	-	
Disposals.....	-	-	
Cost at 31 March 2021	21.771.484	190.000	
 Investments in subsidiaries (DKK)			
Name and registered office	Equity	Profit/loss for the year	Ownership
Flux International Limited, Bangchalong, Bangplee, Thailand	16.651.081	-1.453.526	100%
The share capital in Flux International Limited has during the year been increased from THB 35 mill. to THB 95 mill.			
	2019/20 DKK	2018/19 DKK	
Prepayments			10
Insurances.....	66.964	68.633	
Other prepayments.....	16.361	83.140	
	83.325	151.773	
Share capital			11
Specification of the share capital:			
Shares, 2.100 in the denomination of 1.000 DKK	2.100.000	2.100.000	
	2.100.000	2.100.000	
Provision for deferred tax			12
Provision for deferred tax comprises deferred tax on contract work in progress, inventory and intangible and tangible fixed assets.			
Deferred tax at 1 April.....	156.102	197.608	
Adjustment of deferred tax	-70.337	-41.506	
Provision for deferred tax 31 March.....	85.765	156.102	

NOTES**Note****Other liabilities****13**

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

The debt falls due for payment as specified below:

	2020/21 DKKk	2019/20 DKKk
Between 1 and 5 years	131.606	930.224
More than 5 years	1.845.762	-
	1.977.368	930.224

Contingencies etc.**14**

Contingent liabilities

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 380 thousand (2019/20: DKK 443 thousand) interminable rent agreements with remaining contract terms next year. Furthermore, Flux A/S has liabilities under operating leases for cars and IT equipment DKK 878 thousand (2019/20: DKK 686 thousand), with remaining contract terms of 0.5 - 3.0 years.

Joint taxation

Flux A/S is jointly and severally liable together with the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Noratel Denmark A/S serves as management company for the joint taxation.

Charges and securities**15**

Flux A/S, together with other group entities, act as Guarantor for a Revolving Credit Facility for DiscoverIE Group Plc, whereby some Group companies can borrow an amount of up to GBP 180 million. The Company's guarantee is limited if and to the extent that the same would constitute unlawful financial assistance, within the meaning of section 206 and 210 of the Danish Companies Act, and furthermore, the Company can only be held liable for the free equity at any given time.

Related parties**16****Parties exercising control**

discoverIE Holding B.V., Holland

Transactions with related parties

	2020/21 DKKk	2019/20 DKKk
Revenue	2.001	1.621
Cost of sales	46.226	49.997
Expenses	768	695
Interest expenses	-	-
Interest income	-	-
Instalment	-	-

Significant events after the end of the financial year**17**

There are no significant events after the end of the financial year

NOTES**Note
18****Consolidated financial statements**

Flux A/S is included in the consolidated financial statements of discoverIE Group plc (England) the consolidated financial statement can be obtained by contacting the Company or by visiting the Company's website <http://www.discoverieplc.com/discoverie/en/home>.
